СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 19 ноября  2014  года                                                                                 № 142

с. Кыра

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Кыринский район»

	 В целях упорядочения нормативной правовой базы, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Признать утратившими силу:
	- Решение Совета муниципального района «Кыринский район» № 148 от 23.06.2010 «Об исполнении бюджета муниципального района «Кыринский район» за 2009 год»;
	- Решение Совета муниципального района «Кыринский район» № 221 от 30.06.2011 «Об исполнении бюджета муниципального района «Кыринский район» за 2010 год»;
	- Решение Совета муниципального района «Кыринский район» № 340 от 18.07.2012 «Об исполнении бюджета муниципального района «Кыринский район» за 2011 год».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов